
  

UCHWAŁA NR 97/XI/25 

RADY MIEJSKIEJ W CIECHANOWCU 

z dnia 17 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 78/IX/25 Rady Miejskiej w Ciechanowcu z dnia 30 stycznia 2025 r. 

w sprawie uchwalenia Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Ciechanowcu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465) art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1530) oraz art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1283) Rada Miejska w Ciechanowcu uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Ośrodka Pomocy Społecznej w Ciechanowcu, stanowiącym załącznik do Uchwały 

Nr 78/IX/25 Rady Miejskiej w Ciechanowcu z dnia 30 stycznia 2025 r. w sprawie uchwalenia Statutu Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Ciechanowcu (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2025 r. poz. 694) wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) skreśla się § 8 

§ 2. Pozostałe zapisy Uchwały Nr 78/IX/25 Rady Miejskiej w Ciechanowcu z dnia 30 stycznia 2025 r. 

w sprawie uchwalenia Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Ciechanowcu pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ciechanowca. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Jan Krzysztof Binaś 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 23 kwietnia 2025 r.

Poz. 2042


		2025-04-23T12:13:09+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




